
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 28.03.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Pärnu Linnavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Pärnu Linnavolikogu teatab, et on algatanud 21.03.2019 otsusega nr 26 on algatatud Pärnu linn Lootsi tn
1 kinnistu detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata sama otsusega kõnealuse dokumendi
keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Kinnistule soovitakse rajada avalikkusele suunatud funktsiooniga hoone (kohvik, turismiinfopunkt,
avastuskeskus vms), säilitada autode tankla ja lisada tankur jahtlaevade teenindamiseks, korrastada
kaldakindlustus ning kujundada jõe äärde jalakäijate promenaad. Ärija tootmise sihtotstarve säilib, kuid
sihtotsarvete osakaalud täpsustatakse planeerimise käigus, võttes arvesse kavandatava ehitise ning
(jaht)sadama funktsioonidest tulenevaid vajadusi. Krundile suurema hoone kavandamiseks on nõutav
ehituskeeluvööndi vähendamine, mistõttu sisaldab detailplaneering Pärnu linna üldplaneeringu
põhilahenduse muutmise ettepanekut. 

Detailplaneeringu koostamise ülesandeks on selgitada välja krundile sobivaim hoonestusala ja
ehitusõigus, määrata arhitektuursed ja linnaehituslikud tingimused ning haljastus- ja parkimislahendus.

KSH jäeti algatamata , kuna kavandatava tegevusega ei kaasne eeeldatavalt olulist keskkonnamõju.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Pärnu Linnavolikogu (Suur-Sepa 16, Pärnu, Pärnu linn)
Koostamise korraldaja on Pärnu Linnavalitsus (Suur-Sepa 16, Pärnu, Pärnu linn)
Koostaja MTÜ Pärnu Jahtklubi
Kehtestaja on Pärnu Linnavolikogu (Suur-Sepa 16, Pärnu, Pärnu linn)

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
- Pärnu linnas Lootsi tn 1 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine ja detailplaneeringu
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine 
https://edok.parnu.ee/public/index.aspx?itm=420848
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